
Eiskalte Köstlichkeiten zu sensationellen Preisen!

Wählen Sie aus: Über 1000 eiskalt kalkulierte Produkte (Geflügel, Fisch, Knödel, Fleisch uvm.) warten auf Sie!

Unübertroffenes Preis-Leistungsverhältnis bei Vorratspackungen!

www.stritzinger.at

Edt am Stömerberg 2, 4673 Gaspoltshofen | Tel. 07735/6606-35 | office@stritzinger.at | Mo –Sa: 09.00 – 12.00 Uhr | Mo, Di, Do, Fr: 14.30– 17.00
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€ 7,69
€ 10,25 / kg

Schollenfilet paniert 750 g

€ 14,09
Meerbarbenfilet 1 kgMeeresfrüchtemix 1 kg

€ 9,39€ 1,99
€ 2,65 / kg

Backrohr - Kroketten 750 g

€ 1,89
€ 3,15 / kg

DolleDippers 600g

€ 11,49
€ 13,13 / kg
Putenspieße
5 Stk á 175 g (875 g)

€ 39,29 per kg
Lammkrone

€ 15,59 per kg
Entenbrust Barbarie
männlich 400 g +

€ 4,09
Hähnchenkeulen 1 kg

Angebote gültig von 06. März bis 21. März 2026

UNSERE HITS AM WOCHENENDE

€ 8,69
Hähnchenfilet lose 1 kg

€ 7,39
ChickenWings inCornflakes -
Panade1kg

€ 10,19
Hähnchenfilet paniert,
vorgegart 1 kg

€ 10,99
Hähnchen - CordonBleu1kg

EigenproduktionEigenproduktion Eigenproduktion€ 10,09
Bauern - CordonBleu1kg

EigenproduktionEigenproduktion

Kalbsschnitzel rosé 1 kg

€ 29,39

FRISCHE
Putenbrust

€ 10,49 per kg

Blätterteig
1,5 kg

€ 5,19
€ 3,46 / kg

Regenbogenforellen
1kg

€ 11,69

Partygarnelen
26/30
1 kg

€ 12,39

Schweinsschnitzel
roh paniert 1 kg

€ 7,89

Schweinefilet
ohne Kette
tiefgefrorenEigenproduktion

€ 8,59 per kg

Gültig am 06.03. & 07.03.2026 Gültig am 13.03. & 14.03.2026 Gültig am 20.03. & 21.03.2026

Wählen Sie aus: Über 1000 eiskalt kalkulierte Produkte (Geflügel, Fisch, Knödel, Fleisch uvm.) warten auf Sie!

Unübertroffenes Preis-Leistungsverhältnis bei Vorratspackungen! Geschenkgutscheine erhältlich!Eiskalte Köstlichkeiten zu sensationellen Preisen!

Edt am Stömerberg 2 / 4673 Gaspoltshofen / Tel.: 07735 66 06-35 / office@stritzinger.at / Mo - Sa: 09:00 - 12:00 Uhr / Mo, Di, Do, Fr: 14:30 - 17:00 Uhr



sd

Zu
ge

st
el
lt
du

rc
h
ös

te
rr
ei
ch

is
ch

e
P
os

t.
G
er
in
gf
üg

ig
e
Fa

rb
ab

w
ei
ch

un
ge

n
si
nd

dr
uc

kt
ec

hn
is
ch

be
di
ng

t.
A
ng

eb
ot
e
gü

lti
g
so

la
ng

e
de

r
Vo

rr
at

re
ic
ht
.A

lle
P
re
is
e
in
kl
.1

0%
M
w
S
t.,

D
ru
ck
-
un

d
S
at
zf
eh

le
r
vo

rb
eh

al
te
n

Gstaltenhof 2, 4081 Hartkirchen | Tel. 07273/822-43 | office@frostfuchs.at | Mo –Sa: 09.00 – 12.00 Uhr | Mo, Di, Do, Fr: 14.30– 18.00

SONDERAK T ION

€ 3,09
€ 6,18 / kg

Mohnnudeln 500 g

€ 6,69
Mini Rösti 2,5 kg

€ 8,59
€ 13,22 / kg

Marmorguglhupf 650 g

€ 11,89
€ 3,96 / kg

€ 8,89
€ 13,68 / kg
Schoko - Obersguglhupf
650 g

€ 5,19
€ 11,53 / kg
Bauernkrapfen
5 Stk á 90 g (450 g)

€ 15,99
€ 6,40 / kg

Marillenhälften 2,5 kg

Wir suchen:
LKW - Lenker:in

sehr gute Deutschkenntnisse erforderlich
38,5 Std. Woche, Vollzeit

Mit Führerschein der Gruppe C und
E + C95

2767,00 € brutto

Kommissionier:in
für das Frischwarenlager und
Warenübernehmer:in

Mitarbeit in der Produktion wird vorausgesetzt
sehr gute Deutschkenntnisse erforderlich

38,5 Std. Woche, Vollzeit
2723,00 € brutto

Bitte senden Sie Ihre Bewerbung an
office@stritzinger.at oder rufen Sie

unter 07735 66 06 - 0 an!

€ 13,99
Hamburger gewürzt 1 kg

€ 3,49
€ 5,82 / kg
Potato Burger
5 Stk á 120 g (600 g)

€ 9,79
Blumenkohlröschenpaniert
1 kg

€ 5,89
€ 2,36 / kg

Zucchini - Mix 2,5 kg

€ 8,99
Hascheeknödel 1 kg

€ 4,39
€ 1,76 / kg

Sommergemüse 2,5 kg

€ 5,19
€ 2,08 / kg

Feine Mischung 2,5 kg

€ 4,69
€ 1,88 / kg

Wachsbrechbohnen 2,5 kg

d

€ 3,39
€ 1,36 / kg

Porreeringe 2,5 kg

Bauernknödel 1 kg

€ 6,19

€ 10,09
€ 2,02 / L

Eis Pistazie
5 L

Germknödel Powidl
6 Stk á 120 g (720 g)

Angebote gültig von 06. März bis 21. März 2026

€ 5,29
€ 7,35 / kg

Kaninchenrollbraten
2 kgEdt am Stömerberg 2 / 4673 Gaspoltshofen / Tel.: 07735 66 06-35 / office@stritzinger.at / Mo - Sa: 09:00 - 12:00 Uhr / Mo, Di, Do, Fr: 14:30 - 17:00 Uhr


